



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej

Nr pisma: 042.2.2.2.2014

Mielec, dnia 14 lutego 2014 r.

Wszyscy Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
o udzielenie n.w. zamówienia publicznego

znak sprawy: PUE.271.1.2014

Dotyczy: Wyjaśnienie treści SIWZ i jej modyfikacja w postępowaniu – „Opracowanie strategii rozwoju gmin: Mielec, Baligród i Tuszów Narodowy – Partnerów Projektu nr POPW.01.04.04-00-035/11 „Inwestycje i turystyka – szansą na dynamiczny rozwój gmin z województw Polski Wschodniej”, współfinansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, Osi Priorytetowej I: Nowoczesna Gospodarka, Działania 1.4. Promocja i Współpraca.

Szanowni Państwo

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający – Gmina Mielec, wyjaśniając treść SIWZ, na skutek pytań jakie wpłynęły w terminie wynikającym z ww. ustawy, wyjaśnia i w zakresie odpowiedzi na pytania, na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy zmienia SIWZ w następujący sposób:

1) **PYTANIE:** W zakresie realizacji usługi w części I Zamawiający określił, że wykonawca dokona prezentacji projektu strategii wraz z przeprowadzeniem procesu konsultacji społecznych dokumentu na spotkaniu w Urzędzie Gminy oraz na 4 spotkaniach w wybranych sołectwach z udziałem mieszkańców gminy, organizacji pozarządowych, radnych, sołtysów, pracowników urzędu, przedsiębiorców itp. Ponadto Wykonawca ma dokonać prezentacji strategii na Komisjach oraz Sesji Rady Gminy. Dodatkowo Wykonawca zobowiązany będzie do bieżącej współpracy z powołanym przez Gminę komitetem realizacyjnym. Proszę o określenie ilości wszystkich spotkań w gminie w związku z realizacją strategii (prezentacja strategii, konsultacje społeczne, prezentacja strategii na Komisjach, narady w Gminie z komitetem realizacyjnym).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający przewiduje cztery spotkania w sołectwach (po dwa dziennie) i dwa w Urzędzie Gminy - jedno na Sesji Rady Gminy i jedno z Komisjami.

2) **PYTANIE:** Czy Zamawiający udostępni nieodpłatnie sale, w których będą odbywały się w/w spotkania?

ODPOWIEDŹ: Sale zostaną udostępnione nieodpłatnie.

3) **PYTANIE:** Czy w przypadku wydania opinii z RDOŚ o konieczności sporządzenia Prognozy Oddziaływania na Środowisko do Strategii czy Wykonawca będzie zobowiązany przygotować również w/w Prognozę OOS?

ODPOWIEDŹ: W takim przypadku Wykonawca będzie zobowiązany przygotować Prognozę OOS.